
                           ろっくひよこプリスクール 

保護者の皆様へ 

 

駐車場利用方法のご案内 
 

時下 皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。  

 ろっくひよこプリスクールでは送迎用の駐車場がありませんので、行事等の際は極力自動車以

外の手段でご参加いただいています。 

 しかし、どうしても自動車を利用しないと参加できない方のために、無料の空き地駐車場（詰

め込み駐車で２５台弱）と、有料でこども園隣の松本月極駐車場（１回２５０円、１５台弱）を

必要な時にお借りしています。そこで、お手数ではありますが、どうしても駐車場を希望する方

は下記の申込書を期限までにご提出お願いいたします。 

  

                                          

 

駐車場利用申込書 

      

行事名 
 

クラス 
 

園児氏名 
 

利用者名 
 

車  名 
 

車両番号 
※車両番号の記入例：群馬５００ さ １１－１１ 

 

 

希望駐車場 有料希望 ・ 無料希望 ・ どちらでも 

理  由 

 

 

 

☆配布した駐車許可証は必ず見える場所において駐車してください。 

☆有料駐車場の代金は後日銀行引き落としとなります。 

☆駐車場は数に限りがありますので希望者が多い場合は、先着順となります。 

☆駐車場における事故に関しては園として責任は負いませんので、事故にはご注意ください。 

✄切り取り 


